МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА И.Н.ПЕРЕВЕРЗЕВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

(\bdxjМПО— 2022 г.
ст. Новоминская

№

О назначении ответственного за профилактику коррупции и иных
правонарушений.

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», а также в целях создания нравственно
психологической атмосферы и внедрения организационно-правовых
Механизмов, направленных на эффективную профилактику коррупции,
содействию реализации прав участников образовательного процесса на доступ
информации, прозрачности действий ответственных и должностных лиц,
совершенствования методов воспитания и обучения учащихся нравственным
нормам, составляющим основу личности, устойчивой к коррупции,

приказываю:

1. Утвердить план работы школы по противодействию коррупции на 2022-
2023 учебный год (приложение).

2. Назначить ответственным за профилактику коррупции и иных
Правонарушений заместителя директора Швыреву Ольгу Сергеевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В.Пенчук

О.С.Швырева